m pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005171. 05- 11- 2020

/%/7//}/6?0 r/e// <%/7////§//)///K
/ f'/fﬁbz?} . :r:&c/rl/j/ﬁhr/ \-,(;e/ rro22le fret Lo . ;f/ﬁ/’l/ﬂ
% Seot % gionalt per to s

v/%///f loviiloriate oy J//r})f//o

IL DIRIGENTE
Verificata la consistenza dei posti di DSGA rimasti vacanti nella provincia di Grosseto alla luce di
Cessazioni dal servizio e mobilita
Vista I’ipotesi del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,

educativo ed ATA per I’a.s. 2020/2021 sottoscritto 1’08 luglio 2020

Visto I’elenco del personale che si € reso disponibile alle utilizzazioni di cui ai comma 1-2-3
dell’art.14 dell’ipotesi del CCNI sottoscritto 1’08 luglio 2020
Visto le proprie note prot.3788 del 01.09.2020 e prot. 3831 del 02.09.2020 con le quali sono

stati coperti i posti di DSGA vacanti, anche con le individuazioni di personale interno
effettuate dalle istituzioni scolastiche interessate

Tenuto conto dell’interpello interprovinciale effettuato da questo ufficio con nota prot.3903 del
03.09.2020 e dei conseguenti esiti

Tenuto conto degli esiti negativi del secondo interpello interprovinciale effettuato da questo ufficio
con nota prot.4371 del 21.09.2020

Visto il verbale d’intesa tra I’Amministrazione Centrale e le OO.SS. concordato in data 18
settembre 2020 e le successive indicazioni emanate con nota prot 11308 del 23
settembre 2020 dall’USR per la Toscana

Visto I’interpello numero 3 pubblicato da questo ufficio di ambito territoriale in data
29.09.2020, prot,4583

Viste le candidature pervenute

Viste le comunicazioni dei punteggi relativi alla fascia n.8 (graduatorie d’Istituto nel profilo

di Assistente Amministrativo) pervenute alla data del 12.10.2020, ad integrazione e
completamento della precedente graduatoria prot.4645 del 02.10.2020
Considerata una necessaria correzione dovuta ad errata indicazione di punteggio, per mero errore

materiale,

DECRETA
Firmato digitalmente da
1- e approvata la graduatoria dei candidati per la copertura dei posti vacanti e/o disponi* ~di

D.S.G.A. per la Provincia di Grosseto per I’a.s. 2020/2021, relativamente al IIM' C H E LE :1

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto Referente: M AZ Z O LA

i Tel. 0564.420805 - fax 0564.25088 i !
Michele MAZZOLA o mail PEO Ush ar@istruzione it Fabio MASSAI SerlaINumber -

Web: it mn o ficoscolsteogrosset i TINIT-MZZMHL77
I(_:1 OGIQI_ 87A



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

,,,/%Wm}}/ﬁ?ﬂ r/e// ;g/?/l/la‘él;f)'?’?/f/
7/////40&/} {,Cﬂr&/r//,ﬁ/pb/} L%f&b?@ﬂz’//ﬁ //197/ /a o /;oqf//ﬂ

~7 o
,% Lyt Leviiloriale oy 5//7'/0;/}4f;/0

29.09.2020, allegata al presente atto di cui € parte integrante;

2- La pubblicazione del presente decreto ¢ effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e
affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio, disponendo comunicazione dell’avvenuta
pubblicazione a tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto;

3- L’amministrazione si riserva il diritto di apportare modifiche in autotutela procedendo a variare le
graduatorie per eventuali errori materiali riscontrati in sede di valutazione delle istanze;

4- Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE
Dotz, Wichele Mazsola

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 - 58100 Grosseto Referente:

Michele MAZZOLA Tel. 0564.420805 - fax 0564.25088 Fabio MASSAI
e-mail PEO usp.gr@istruzione.it

PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2020-11-05T12:09:11+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2020-11-05T13:24:40+0100
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005171.05-11-2020




